119017, г.Москва, Старомонетный пер., д. 31, стр. 3
www.asgeos.ru,  e-mail: argeo_info@mail.ru

Ассоциация Геологических Организаций

г. Москва, Российская Федерация

РЕШЕНИЕ
общего собрания членов Ассоциации

от 21.11.2013 г.

Заслушав и обсудив доклады, сообщения и выступления общее

собрание членов Ассоциации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Деятельность Ассоциации и исполнительной дирекции

Ассоциации за 2013 год считать удовлетворительной.

2. Доклады, сообщения и выступления принять к сведению и

учесть в процессе повседневной деятельности.

3. Правлению Ассоциации подготовить обращения в

Минобразования России, Минприроды России по неотложным мерам в

интересах кадрового обеспечения геологической отрасли.

4. Исполнительной дирекции Ассоциации разработать План

выставочной деятельности Ассоциации и представить на утверждение

общему собранию членов Ассоциации.

5. Провести ревизию финансово-хозяйственной деятельности

Ассоциации и бухгалтерский аудит. Результаты довести до всех членов

Ассоциации на следующем общем собрании Ассоциации и опубликовать

их на сайте Ассоциации.

6. Создать в Ассоциации Комиссию по разработке предложений

по реструктуризации предприятий геологической отрасли (Комиссии) во

главе с Козловском Е.А.

7. На ближайшем Правлении Ассоциации рассмотреть

предложения по результатам деятельности Комиссии и направить их в

Минприроды России и в Правительство РФ, по-необходимости.

8. Направить обращение от Ассоциации в Минприроды России

по проблеме опасных природных геологических процессов за подписями

Вице-президента РАЕН Козловского Е.А. и Президента Ассоциации

Варламова А.И.

9. Включить в состав Правления Ассоциации Генерального

директора ООО «Наногеология» Разумова Ивана Владимировича.

10. Правлению совместно с исполнительной дирекцией

Ассоциации доработать вопрос о наградах Ассоциации, в феврале 2014

119017, г.Москва, Старомонетный пер., д. 31, стр. 3
www.asgeos.ru,  e-mail: argeo_info@mail.ru

года рассмотреть на заседании Правления, отобрать кандидатов для

награждения к Дню Геолога 2014..

11. В связи с задержкой уплаты членских взносов на срок более 3-

х месяцев, невыполнение или несоблюдение требований Устава

Ассоциации, препятствие своими действиями или бездействием

нормальной работе исключить из состава Ассоциации:

Межрегиональный общественный фонд поддержки отечественной

геологии, г. Москва;

ООО «НПК «АНАРКО, ЛТД», г. Москва;

ОАО «ИПС Урала», Республика Башкортостан, г. Уфа;

ОАО «Альтинвест», Республика Башкортостан, г. Уфа;

ОАО «Корпорация Евролига», г. Москва;

ОАО «АГАВА-Ресурс», г. Москва;

ООО ТД «Вин Эксперт Логистик», г. Москва;

ОАО «Запуралгидрогеология», Пермский край, Пермский район, п.

Сылва;

ООО «Строй-Инвест-М», г. Махачкала;

ООО «Горная компания», Республика Бурятия, Село Орлик.

12. Принять в члены Ассоциации:

ООО «Тульская геологоразведочная партия», г.Тула;

ФГУП «СНИИГГиМС», г.Новосибирск;

ФГУП «ВНИИОкеангеология им. И. С. Грамберга», г. Санкт-

Петербург.

Президент Ассоциации         А.И. Варламов